CAP. X. Πρασιῶς. Πρασιῶς hoc quoque loco corr. *Gesn.* in *Pra-18 siis.* Gill. In marg. *a.* manu recenti aut *Gesneri* aut *Guldenbeckii*: Πρασιῶς τῆς Ἰνδικῆς. | ἀνθρωπίνου. similiter genus cercopitheci Indi-19 cum *Strabo* XV. p. 699. [Tom. VI. p. 64.] ζῷον ἀνθρωπονοῦστατον αρ-

- pellat. *Erxloben* Simiam Senem cum hac nostra comparat. SCHNEIDEN. 24 ἀνθρωποπόνου. c. | ἀσκητὰς εἶναι αὐτὰς. nempe τὰς κόμας in προκομια
 22 24 latentes. | τῶν λεόντων. articulum om. b. | πεφύκασι λευκοί. πάλλαια.
 25 b. v. quod non displicet. καὶ τὴν οὐραν. αὐτὴν οὐραν. m. | τιθασοί. M.
 26 m. τιθασοί. a. et editt. ὕλατοι. ὕλατοι. m. | καὶ τὸ γένος. haec verba
 hic inutilia aut lacunam arguunt, aut aliunde irrepserunt. Deinceps τῶν
 ὄρατων vulgato ὀρέων substitui cum *Bernardo* ad *Non.* c. 101. p. 322.
 eo quidem promptius, quod *Mon.* ὀρέων scriptum habet. Sequens narra-
 tio satis docet, hoc etiam genus non esse carnivorum. SCHNEIDEN. In
 prioribus verbis *Gillius* vulgatam cum libris omnibus tuetur, vertens:
vivendi ratione et genere. Tum scribebatur cum a. τῶν ὀρέων τὰ ἄγρια.
 simias quasdam minores interdum aviculas deglutire, plures tradide-
 runt. Vid. *Pennant* de *Quadrup.* I. p. 170 et 233. verum recte mo-
 nuit *Schn.* illud simiarum genus minime esse carnivorum. τῶν ὀρέων.
 m. ὀρέων. M. b. v. c. hoc interim recepi. ὀρέων legit *Gillius*: *mon-*
tanis enim rebus et agresibus pascuntur. ὄρειοι δῆραι, διατριβαί et σί-
 milia sunt apud *Aelianum*; et sic explicueris ὀρέων τὰ ἄγρια de fru-
 ctibus arborum et arbustorum silvestrium, τοῖς ἀνημέροις, quibus illae
 simiae in *montibus* vescuntur; in *urbibus* enim, quas interdum visitant,
 alium victum habent. Valde probabilis tamen *Bernardi* correctio. III. 10.
 τὰ δὲ ὄρατα οὐ πᾶσα ὄρα δίδωσι. Ib. c. 12. μένει τὰ ὄρατα ἀσπῆ. XVII. 17.
 27 τὰ ὄρατα δεῖπνον ἴχουσι. | τὸ τῆς Λατάγης προάστειον. τὰ et προάστεια
 b. Λατάγης. b. c. m. et paulo post Λατάγη. Vulgo Λαταγῆς et Λαταγῆ.
 29 quae τόνωσις in nomine proprio non videtur probanda. | ἐφθῆν. ἐχθῆν. m.
 30 ὄρυξαν σιτοῦνται. ὄρυξαν αἰτοῦνται. b. ὄρυξαν. c. | ἡ δαίς. ἡδε ἡ δαίς. b. v.
 quod reponendum esse puto.

- 1 φασὶ om. M. m. et uncinis videtur esse includendum. Nam hic³⁵⁶
 quoque locus referri posse videtur ad exempla orationis ex directa in sus-
 2 pensam subito declinantis. Vid. ad XV. 25. p. 349. 19. | σίνεσθαι. γίνε-
 σθαι. b. v.
 3 CAP. XI. ποιηφάγον. animal hoc idem sine dubio cum bove Indico
 supra XV. 14. ex cujus cauda muscaria fiunt. Ab eo vero diversus vide-
 tur bos Indicus alter ad cursum institutus c. 14. Illud animal cum ele-
 phanto comparavit *Marcus Paulus*; domesticum genus hodie apud In-
 dos fere minus aliquanto mole reperitur. SCHNEIDEN. ποιηφάγον. m. Ἰν-
 δοῖς. ἐν Ἰνδοῖς. b. v. r. *Apost.* XVI. 57. Recte. *Poephagum Aeliani* de
 4 bove grunniente interpretatur *Pennant*. Vol. I. p. 26. vers. | μελαίνης
 ἀκράτως χροῶς. in ed. pr. ex cod. a scribebatur μελαιναν ἀκροτάτως χροῶν.
 μελαίνης χροῶς ex M. recepit *Gron.* mediam vocabulum intactum relin-
 quens. Nos integram cod. *Med.* lectionem dedimus, consentiente *Mon.*
 et *Rehd.* et *Vat.* ubi tamen ἀκράτως scribitur, qui frequens error. XVII. 8.
 τὰ μὲν δὴ ἀκράτως πυρσά ἴσταν. ἀκράτω τῷ μελαν. *Callistr.* Stat. IV.
 5 p. 148. ubi vid. *Ann.* p. 249. et 689. | καὶ εἰσιν — λεπτότεραι ἄν. le-
 gendum libris invitis καὶ εἶεν — ἄν. infra c. 14. καὶ εἶεν ἄν τὸ μέγεθος
 κατὰ τὰς βώλους τὰς μεγίστας. VI. 37. εἶεν δ' ἄν βουσίην ἐχθιστα ἄστρους
 καὶ μύωψ. Ib. 43. εἶεν δ' ἄν οἱ χώροι τρεῖς. Insolentior nostro loco par-
 7 ticularum a verbo sejunctio. | αἱ γυαυῖες. αἱ om. m. Ante εἶ αὐτῶν.